

RV: liquidacion rad 2019-1298

ALVARO ANTONIO RINCON LOBO <alvaro-rincon@hotmail.com>

Jue 26/05/2022 10:54 AM

Para: Juzgado 59 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl59bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos días

A fin de dar cumplimiento con su mensaje electrónico le envió los datos para que le den tramite a la liquidación

Radicado 11001400305920190129800

Demandante: LAURA RODRIGUEZ GUANUMEN

Demandado: DIEGO MANUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ

Cordialmente,

Abo. ÁLVARO ANTONIO RINCÓN LOBO

De: ALVARO ANTONIO RINCON LOBO

Enviado: viernes, 1 de abril de 2022 11:41 a. m.

Para: Juzgado 59 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl59bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: liquidacion rad 2019-1298

Cordialmente,

Abo. ÁLVARO ANTONIO RINCÓN LOBO

ALVARO ANTONIO RINCÓN LOBO

ABOGADO

Av. Jiménez No. 10-34 Oficina Móvil: 313-308 09 08 Bogotá D.C.

E-Mail: alvaro-rincon@hotmail.com

Señor

**JUEZ 41 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES
(transitoriamente Juzgado 59 Civil Municipal de Bogotá)**

E.

S.

D.

REF: PROCESO EJECUTIVO No. 2019-01298

DE: LAURA RODRIGUEZ GUANUMEN

VS: DIEGO MANUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ

ALVARO ANTONIO RINCON LOBO, mayor de edad, domiciliado y residente en Bogotá D.C., identificado con la C.C. No. 5.035.001 de González Cesar) y T.P. No. 63.563 del C. S. de la J., obrando en mi condición de apoderado de la parte actora, por medio del presente escrito me permito hacer llegar al Despacho la liquidación del crédito para que la misma sea puesta en conocimiento de la parte demandada.

Cordialmente



ALVARO ANTONIO RINCON LOBO
C.C. No. 5.035.001 de González Cesar
T.P. No. 63.563 del C.S. de la J.

LIQUIDACION DE CREDITO

Demandante LAURA RODRIGUEZ GUANUMEN
 Demandado DIEGO MANUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ
 Juzgado 41 de Pequeñas Causas y Comp. Multiple
 Rad. 2019-01298
 Fecha liquidacion 1/04/2022

Intereses de Plazo				Intereses Moratorios				Liquidación a Tasas variables de la Superintendencia:					
Desde:	Hasta:	Días Trans.	Tasa Mora	Tasa Mes aprox.	T. Dieria aprox.	Des de:	Moratorios	Valor deuda al inicio del periodo	Intereses adeudados	Capital a Liq Intereses	Intereses cobrados en el periodo	Saldo a pagar o a favor (-)	Distribución de abonos A int.
Desde	Hasta	Días	Tasa	Tasa	T. Dieria	Des de	Moratorios	Inicio del periodo	Intereses adeudados	Intereses	Intereses cobrados en el periodo	Saldo a pagar o a favor (-)	A capital
16/07/2018	31/07/2018	16	30.05	2.21	0.07	16/07/2018	1,100,000.00	1,112,985	12,985	1,100,000	12,985	1,112,985	
1/08/2018	31/08/2018	31	29.91	2.20	0.07			1,138,044	38,044	1,100,000	25,058	1,138,044	
1/09/2018	30/09/2018	30	29.72	2.19	0.07			1,162,153	62,153	1,100,000	24,109	1,162,153	
1/10/2018	31/10/2018	31	29.45	2.17	0.07			1,186,864	86,864	1,100,000	24,711	1,186,864	
1/11/2018	30/11/2018	30	29.24	2.16	0.07			1,210,626	110,626	1,100,000	23,762	1,210,626	
1/12/2018	31/12/2018	31	29.10	2.15	0.07			1,235,079	135,079	1,100,000	24,453	1,235,079	
1/01/2019	31/01/2019	31	28.74	2.13	0.07			1,259,262	159,262	1,100,000	24,183	1,259,262	
1/02/2019	28/02/2019	28	29.55	2.18	0.07			1,281,653	181,653	1,100,000	22,391	1,281,653	
1/03/2019	31/03/2019	31	29.06	2.15	0.07			1,306,072	206,072	1,100,000	24,419	1,306,072	
1/04/2019	30/04/2019	30	28.82	2.13	0.07			1,329,529	229,529	1,100,000	23,457	1,329,529	
1/05/2019	31/05/2019	31	29.01	2.14	0.07			1,353,915	253,915	1,100,000	24,386	1,353,915	
1/06/2019	30/06/2019	30	28.95	2.14	0.07			1,377,470	277,470	1,100,000	23,555	1,377,470	
1/07/2019	31/07/2019	31	28.92	2.14	0.07			1,401,788	301,788	1,100,000	24,318	1,401,788	
1/08/2019	31/08/2019	31	28.98	2.14	0.07			1,426,151	326,151	1,100,000	24,363	1,426,151	
1/09/2019	30/09/2019	30	28.98	2.14	0.07			1,449,728	349,728	1,100,000	23,577	1,449,728	
1/10/2019	31/10/2019	31	28.65	2.12	0.07			1,473,843	373,843	1,100,000	24,115	1,473,843	
1/11/2019	30/11/2019	30	28.55	2.11	0.07			1,497,104	397,104	1,100,000	23,261	1,497,104	
1/12/2019	31/12/2019	31	28.37	2.10	0.07			1,521,005	421,005	1,100,000	23,901	1,521,005	
1/01/2020	31/01/2020	31	28.16	2.09	0.07			1,544,747	444,747	1,100,000	23,742	1,544,747	
1/02/2020	29/02/2020	29	28.59	2.12	0.07			1,567,264	467,264	1,100,000	22,517	1,567,264	
1/03/2020	31/03/2020	31	28.43	2.11	0.07			1,591,210	491,210	1,100,000	23,946	1,591,210	
1/04/2020	30/04/2020	30	28.04	2.08	0.07			1,614,099	514,099	1,100,000	22,889	1,614,099	
1/05/2020	31/05/2020	31	27.29	2.03	0.07			1,637,183	537,183	1,100,000	23,084	1,637,183	
1/06/2020	30/06/2020	30	27.18	2.02	0.07			1,659,445	559,445	1,100,000	22,262	1,659,445	
1/07/2020	31/07/2020	31	27.18	2.02	0.07			1,682,449	582,449	1,100,000	23,004	1,682,449	
1/08/2020	31/08/2020	31	27.44	2.04	0.07			1,705,647	605,647	1,100,000	23,198	1,705,647	
1/09/2020	30/09/2020	30	27.53	2.05	0.07			1,728,162	628,162	1,100,000	22,515	1,728,162	
1/10/2020	31/10/2020	31	27.14	2.02	0.07			1,751,132	651,132	1,100,000	22,970	1,751,132	
1/11/2020	30/11/2020	30	26.76	2.00	0.07			1,773,084	673,084	1,100,000	21,953	1,773,084	
1/12/2020	31/12/2020	31	26.19	1.96	0.06			1,795,333	695,333	1,100,000	22,249	1,795,333	
1/01/2021	31/01/2021	31	25.98	1.94	0.06			1,817,422	717,422	1,100,000	22,088	1,817,422	
1/02/2021	28/02/2021	28	26.31	1.97	0.06			1,837,601	737,601	1,100,000	20,179	1,837,601	
1/03/2021	31/03/2021	31	26.12	1.95	0.06			1,859,792	759,792	1,100,000	22,192	1,859,792	
1/04/2021	30/04/2021	30	25.97	1.94	0.06			1,881,157	781,157	1,100,000	21,365	1,881,157	
1/05/2021	31/05/2021	31	25.83	1.93	0.06			1,903,130	803,130	1,100,000	21,973	1,903,130	
1/06/2021	30/06/2021	30	25.82	1.93	0.06			1,924,383	824,383	1,100,000	21,253	1,924,383	
1/07/2021	31/07/2021	31	25.77	1.93	0.06			1,946,311	846,311	1,100,000	21,927	1,946,311	
1/08/2021	31/08/2021	31	25.86	1.94	0.06			1,968,307	868,307	1,100,000	21,996	1,968,307	
1/09/2021	30/09/2021	30	25.79	1.93	0.06			1,989,538	889,538	1,100,000	21,231	1,989,538	
1/10/2021	31/10/2021	31	25.62	1.92	0.06			2,011,350	911,350	1,100,000	21,812	2,011,350	
1/11/2021	30/11/2021	30	25.91	1.94	0.06			2,032,670	932,670	1,100,000	21,320	2,032,670	
1/12/2021	31/12/2021	31	26.19	1.96	0.06			2,054,919	954,919	1,100,000	22,249	2,054,919	
1/01/2022	31/01/2022	31	26.49	1.98	0.07			2,077,397	977,397	1,100,000	22,478	2,077,397	
1/02/2022	28/02/2022	28	27.45	2.04	0.07			2,098,360	998,360	1,100,000	20,963	2,098,360	
1/03/2022	31/03/2022	31	27.71	2.06	0.07			2,121,763	1,021,763	1,100,000	23,402	2,121,763	
								1,968,307	868,307	1,100,000	868,307	1,968,307	

Capital	1,100,000
Intereses de Mora	868,307
Total	1,968,307